

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: 1 Aleksandra (melk), 2 Jon Andreé (søppel), 3 Elina (reserve)

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Bli kjent med mikropoesi Kunne bruke kortverb og uregelrette svake verb på nynorsk
Matte	Jeg vet hva sentralmål og spredningsmål er, og kan finne disse i et datasett
Engelsk	Jeg kan lese og skrive om min og andres bakgrunn og kultur. Jeg kan gradbøye adjektiv på engelsk
KRLE	Bli kjent med hinduismen som verdensreligion Kunne si noe om hvordan det er å leve som hindu
Samfunn	Bli kjent med de politiske partiene i Lindesnes
Gym	Vi er ute. Husk gymtøy og dusjtøy. <i>Mandag:</i> Løpe og bade <i>Torsdag:</i> Fotball
Spansk	Jeg repeterer ord, uttrykk og grammatikk fra 8. trinn. Jeg kan forstå og delta i enkle samtaler om meg selv. Jeg kan ord knyttet til sommer og kan lage enkle setninger med de.
Naturfag	Jeg kan forklare stillings – og bevegelsesenergi.
Eng. f.	Kunne snakke og skrive om film Kunne lage en egen film
Mat og helse	Jeg har oversikt over de viktigste rutinene på kjøkkenet. Jeg kan sanke og rense bær, og kjenner til noen ulike bær som er i sesong nå.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK					
MATTE			Sentralmål: Test deg selv på skolemin.cdu.no		
ENGELSK	Vi jobber med oppgavene s.8 og 9. Lekse: Les "Multicultural stories" s. 10-12 som forberedelse til timen		Lekse: Svare skriftlig på spørsmålene i oppgave 6. s. 13	Vi oppsummerer uka, og sjekker at dere har nådd læringsmålene	
SAMFUNN				Ta med partiprogram hjemmefra.	
KRLE					
NATURFAG					Se deg rundt der du sitter, og skriv ned 3 ting du mener har energi.
Mat og helse		Denne uka skal vi ut og sanke bær. Ta med boks du kan plukke i, og blåbærplukker hvis du har. Husk å kle deg etter været!			
2. FREMMED-SPRÅK					
VALGFAG					